UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN&PTNT-CNTY Thanh Hoá, ngày           tháng          năm 2023

V/v cử người tham gia Đoàn kiểm

tra liên ngành.

Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

 - Sở Tài Nguyên và Môi trường;

 - Sở Y tế;

 - Cục Quản lý Thị trường tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 283/KH-UBND ngày 13/12/2023 về quản lý vận

chuyển, giết mổ, kinh doanh thịt gia súc, gia cầm trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, năm

2023; Công điện khẩn số 01/CĐ-UBND ngày 14/01/2023 về việc tăng cường kiểm

tra, giám sát, xử lý các trường hợp sử dụng chất cấm trong chăn nuôi, giết mổ gia

súc; Chỉ thị số 01/CT-UBND, ngày 17/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa

về việc tăng cường công tác quản lý, kiểm soát giết mổ động vật đảm bảo an toàn

dịch bệnh, an toàn thực phẩm của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa.

Để thực hiện tốt nội dung kiểm tra liên ngành về quản lý vận chuyển, giết mổ,

kinh doanh thịt gia súc, gia cầm trên địa bàn tỉnh. Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị

quý đơn vị cử 02 người tham gia Đoàn kiểm liên ngành quản lý vận chuyển, giết mổ,

kinh doanh thịt gia súc, gia cầm tỉnh Thanh Hóa, năm 2023.

Danh sách cán bộ tham gia Đoàn kiểm liên ngành của quý đơn vị đề nghị gửi

về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 29/3/2023 (qua Chi cục Chăn nuôi và Thú y

Thanh Hóa, địa chỉ: Phố Tân Thọ - Phường  Đông Tân -Tp. Thanh Hóa) để tổng hợp,

báo cáo, thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao, năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu VT, CNTY (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Chọn

PHỤ LỤC: Danh sách người tham gia Đoàn kiểm tra liên ngành.

(kèm theo Công văn số:        /SNN&PTNT-CNTY ngày       /      /2023 của Sở Nông nghiệp & PTNT)

TT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

1

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T15:16:10+0700
	HÀ NỘI
	Hoàng Viết Chọn<chonhv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-24T15:45:37+0700

		2023-03-24T15:45:51+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-24T15:46:12+0700